
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZJVLCQ59D4GSIEL8F+7JRQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 18 de Abril de 2018 • Ano VI • Nº 960

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato do Resultado da Habilitação - Tomada de Preços N° 

07.001/2018-TP Empresas: M.V. Construções e Serviços Eireli - ME e 
SAVIRES Construções Eireli - ME 

• Extrato do 14° Aditivo ao Contrato - SL N° 05.2013.09.12.01 - Objeto: 
Locação de imóvel localizado no Sitio Boa Vista dos Jacintos, Zona Rural, 
Município de São Benedito-CE, destinado ao funcionamento para 
Instalação da Unidade de Apoio ao PSF Pedra de Coco (mico área Boa 
Vista dos Jacintos) do Município de São Benedito/CE. 



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZJVLCQ59D4GSIEL8F+7JRQ

Quarta-feira
18 de Abril de 2018
2 - Ano VI - Nº 960

Licitações



 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO 14°TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

 
CONTRATANTE: Município de São Benedito – SEC. DE SAÚDE. 
CONTRATADO: ANTONIO FERREIRA GOMES, OBJETO LOCAÇÃO DE 
IMÓVEL LOCALIZADO NO SITIO BOA VISTA DOS JACINTOS, ZONA 
RURAL, MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE, DESTINADO AO 
FUNCIONAMENTO PARA INSTALAÇÃO DA UNIDADE DE APOIO AO 
PSF PEDRA DE COCO (mico área BOA VISTA DOS JACINTOS) DO 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE. MODALIDADE DE SL Nº. 
05.2013.09.12.01 FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas 
alterações posteriores. O presente Termo ADITIVO objetivo a prorrogação 
do prazo de vigência passando de 04(quatro) meses para 12(doze) meses 
a partir desta data, conforme ON (Orientação Normativa)38/2011 – AGU. 
Passando assim o valor global do contrato de: R$ 600,00(seiscentos 
reais), para: R$ 1.800,00(Hum mil e oitocentos reais), sendo que o valor 
mensal permanece inalterado;R$ 150,00(cento e cinquenta reais), 
conforme ON (Orientação Normativa)38/2011 – AGU. Dotação 
Orçamentária:05.02.1030110122.085 –Mant. Da Atenção Básica – fonte de 
Rec. Ordinários – elem. De desp. 3.3.90.36.00.00 – Outros Serv. De Terc. 
P. Fisica -  Fundamenta-se no artigo 57 inciso II da Lei Nº 8.666/93 e 
alterações posteriores e nas Cláusulas SÉTIMA e OITAVA   do Contrato 
Originário de nº: 0501.001/2013. DATA DA ASSINATURA: 02/04/2018. 
SIGNATÁRIOS: Srª LETICIA MARIA LIMA MACIEL- Secretaria de Saúde 
e o Sr. ANTONIO FERREIRA GOMES. 
 
PUBLIQUE-SE. 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZJVLCQ59D4GSIEL8F+7JRQ

Quarta-feira
18 de Abril de 2018
3 - Ano VI - Nº 960

Termos Aditivos


		2018-04-18T12:40:58+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




